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Dlaczego odbędzie się... w niedzielę?
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Znamy termin, gwiazdy, ceny biletów. Do wyjaśnienia pozostaje jedna kwestia: dlaczego
główny koncert Dni Iławy 2023 odbędzie się nie - jak zawsze - w sobotę, tylko w niedzielę?

Główny koncert Dni Iławy w tym roku odbędzie się 9 lipca na bocznym boisku przy stadionie
miejskim w Iławie. Wśród gwiazd będą Agnieszka Chylińska, Grzegorz Hyży i Michał Szczygieł. Tylko
dzieci do lat 5 wejdą za darmo; reszta widowni będzie musiała kupić wejściówkę. Sprzedaż biletów
ulgowych (z Iławską Kartą Mieszkańca), które dostępne są w cenie 5 zł, prowadzona jest tylko w
kasie kinoteatru, zaś wejściówkę bez ulgi (15 zł) można kupić albo w kasie, albo online.

W tym roku - po raz pierwszy - na muzyczne święto naszego miasta trzeba będzie kupić
wejściówkę. Ale okazuje się, że nowości w formule wydarzenia jest więcej. Dotąd główny
koncert Dni Iławy odbywał się w sobotę, tymczasem 9 lipca 2023r. to... niedziela.

Lokalni użytkownicy mediów społecznościowych już to odnotowali i dociekają, jaka jest przyczyna
takiej decyzji.



- Fajnie - napisała jedna z mieszkanek, nawiązując do
programu Dni Iławy - ale czemu w niedzielę? - dopytała.

W internetowej dyskusji odpowiedział jej Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski:

- Bardzo nam zależało na tych artystach, a tylko w
tym terminie, czyli w niedzielę, mogli wystąpić w
Iławie - napisał.

Sprawa była dyskutowana także podczas kwietniowego posiedzenia komisji budżetu. Przewodnicząca
tej komisji, radna Ewa Jackowska, prosiła o szczegóły dyrektorkę Iławskiego Centrum Kultury Lidię
Miłosz. Ona również, podobnie jak burmistrz, podkreślała, że chodziło o dostępność artystów, przede
wszystkim gwiazdy wieczoru, stąd organizacja Dni Iławy w niedzielę. Dopytywana o to, czy będzie to
tańsze niż organizacja imprezy w sobotę, Lidia Miłosz zaprzeczyła, mówiąc, że nie ma tutaj istotnej
różnicy w cenie. Ponieważ spora część mieszkańców, pomimo okresu wakacyjnego, latem normalnie
pracuje, to sobota dla wielu z pewnością byłaby korzystniejsza niż niedziela. A skoro różnica w
cenie nie jest duża, to w przyszłości może lepiej szybciej rezerwować terminy artystów,
zanim ich kalendarze się zapełnią? 
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